
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka:  

„OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce pro kadeřnictví“ 

 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 
 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1  
Prosíme o doplnění projektové dokumentace pro část Silnoproud o Knihu svítidel.    
 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel vložil do elektronického nástroje E-ZAK do sekce Zadávací dokumentace soubor 
„Výpočet osvětlení“, kde jsou uvedeny technické parametry a vyobrazení svítidel, obsahově 
nahrazující Knihu svítidel. Výpočet obsahuje výrobce a konkrétní typy svítidel, které ovšem 
slouží pouze pro obrazovou identifikaci zdrojů a stanovení technických parametrů a neslouží 
jako podklad pro určení konkrétního výrobce nebo dodavatele svítidel. Parametry svítidel jsou 
zřejmé i z výkresu D.1.4d.3 - PŮDORYS 2.NP - SVĚTELNÉ ROZVODY, který je součástí 
zadávací dokumentace. 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 1705/2022 I. Nestrojilová/ 564 602 417 10. 1. 2022 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

 
Dotaz č. 2 
Slaboproudé technologie jsou rozšířením stávajících systémů, pro zpracování cenové nabídky 
potřebujeme z důvodu kompatibility specifikaci a upřesnění stávajících systémů SLP (EZS, 
CCTV, ACS, Videotelefon, data, aktivní prvky SKS) a upřesnění požadovaných doplňovaných 
prvků. 
 
Reakce zadavatele: 
Projektová dokumentace obsahuje v kapitole D.1.4e – ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE A 
ZAŘÍZENÍ požadavky na rozšíření existujících slaboproudých systémů se zachováním plné 
kompatibility i při změně výrobce nebo dodavatele rozšiřujících částí zařízení stávajících 
systémů. Existující docházkový a přístupový systém do objektu pochází od společnosti Z-WARE 
s.r.o. Systém EZS je vybavený aktivními prvky kanadského výrobce Paradox. Stávající datový 
rozvaděč (19“ Rack) bude rozšířen o nosné modulární 24 portové patch panely, které budou 
osazeny v požadovaném počtu jednotlivými RJ45, kvalitativně na shodné úrovni s již 
instalovanými prvky typu Keystone nebo vyšší. Požadované parametry switch-e splňuje 
například Managed switch HPe 1820 24xGb + 2xSFP.  

 
 
 
Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením a doplněním nedochází ke změně (úpravě) zadávacích 
podmínek, zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona lhůtu pro podání nabídek 
uvedenou v bodě 9. zadávacích podmínek neprodlužuje. 
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí Odboru majetkového  
 


		2022-01-10T12:13:12+0000




